SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 09 DE MAIO DE 2023                                                PÁGINA 56

ENCERRAMENTO DO ÚLTIMO TERMO ADITIVO, QUAL
SEJA, 1º DE JUNHO DE 2023. LICITAÇÃO: TOMADA DE
PREÇOS Nº 013/2022. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL
Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS:
GERALDO NOBRE CAVALCANTE E YALE TADEU
MEDEIROS GUIMARÃES. DATA DE ASSINATURA: 9 DE
MAIO DE 2023.

GERALDO NOBRE CAVALCANTE
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES PÚBLICOS DE

CAMPINA GRANDE – STTP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00017/2023

Aos 09 dias do mês de Maio de 2023, na sede da STTP, nos
termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de
1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006;
Decreto Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto
Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; Decreto
Municipal nº 4.422, de 22 de Setembro de 2019; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico nº 00013/2023 que objetiva o
registro de preços para: Contratação de empresa para
fornecimento de armários e bancos necessários para o vestuário
dos agentes de trânsito, para atender as necessidades da STTP;
resolve registrar o preço nos seguintes termos:

- LOESCH COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA.
14.103.610/0001-25
Item(s): 3.
Valor: R$ 15.780,00
- MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA.
42.649.742/0001-92
Item(s): 2.
Valor: R$ 2.699,94
- NILKO TECNOLOGIA LTDA.
75.086.785/0001-66
Item(s): 1.
Valor: R$ 107.640,00
Total: R$ 126.119,94

Campina Grande - PB, 09 de maio de 2023

CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR
Diretor Superintendente

LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 075/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 441/2023

ERRATA – UASG 981981

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA
GRANDE - PB, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna
público, onde se lê:

" 6.1. Os produtos serão entregues de forma fracionada,
conforme demanda do contratante, com o prazo de até 05

(cinco) dias para a sua entrega a partir do recebimento da
Autorização de Fornecimento, em consonância com o contrato
formalizado com o contratante; "

Leia-se:
"6.1. Os produtos serão entregues de forma fracionada,
conforme demanda do contratante, com o prazo de até 10 (dez)
dias para a sua entrega a partir do recebimento da Autorização
de Fornecimento, em consonância com o contrato formalizado
com o contratante; "

Considerando que a referida alteração não afeta a elaboração de
propostas, solicito que sejam mantidas a data e horário da sessão
pública, em razão do disposto no Art. 21, §4º, da Lei nº
8.666/93.

Campina Grande, 09 de maio de 2023.

ANA LÚCIA SILVA TOMÉ
Pregoeira Oficial

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

PÚBLICOS DE CAMPINA GRANDE – STTP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00014/2023

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Rua Cazuza Barreto, 113 - Estação
Velha - Campina Grande - PB, por meio do site
http://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço,
para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A STTP. Abertura da sessão
pública: 14:00 horas do dia 24 de Maio de 2023. Início da fase
de lances: 14:01 horas do dia 24 de Maio de 2023. Referência:
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar
nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; Decreto Municipal
nº 4.422/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(83) 33411278. E-mail: sttpcampina.licita@gmail.com. Edital:
http://sttpcg.com.br/; www.tce.pb.gov.br;
http://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp.

Campina Grande - PB, 08 de maio de 2023

ARLAN RAMOS LUCAS

Pregoeiro Oficial